МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года
№ 592-V ДГ

О снятии с контроля решений
Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ), на основании информации
о выполнении решений Думы города IV, V созывов Дума города РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города:
1) IV созыва согласно приложению 1;
2) V созыва согласно приложению 2.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«29» октября 2014 г.

2

Приложение 1
к решению Думы города
от 29.10.2014 № 592-V ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва

№
п/п

Дата, номер
решения

Наименование решения

1. от 01.03.2011
№ 867-IV ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого
и среднего предпринимательства преимущественного
права на приобретение арендуемого имущества
(встроенное нежилое помещение, расположенное по
адресу: г. Сургут, пр. Ленина, д. 15)

3

Приложение 2
к решению Думы города
от 29.10.2014 № 592-V ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

№
п/п

Дата, номер
решения

Наименование решения

1. от 27.10.2011
№ 105-V ДГ

О Правилах содержания домашних животных на
территории города Сургута

2. от 26.09.2012
№ 222-V ДГ

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2013 год

3. от 25.12.2012
№ 273-V ДГ

О бюджете городского округа город Сургут на 2013
год и плановый период 2014 – 2015 годов

4. от 29.05.2013
№ 335-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(встроенное нежилое помещение, расположенное по
адресу: г. Сургут, ул. Пушкина, д. 22, площадью
43 кв. м)

5. от 29.05.2013
№ 336-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(встроенное нежилое помещение, расположенное по
адресу: г. Сургут, ул. Пушкина, д. 22, площадью
107,3 кв. м)

6. от 20.06.2013
№ 345-V ДГ

О Правилах благоустройства территории города
Сургута

7. от 30.09.2013
№ 385-V ДГ

О согласовании полной замены дотации из
регионального фонда финансовой поддержки
поселений дополнительными нормативами отчислений
от налога на доходы физических лиц на 2014 год
и плановый период 2015 – 2016 годов

8. от 23.10.2013
№ 397-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права на
приобретение арендуемого имущества (нежилое
помещение, расположенное по адресу: г. Сургут,
ул. Майская, д. 10)

9. от 23.10.2013
№ 401-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(земельный участок с расположенными на нём
объектами недвижимости: нежилыми зданиями,
расположенными по адресу: г. Сургут,
ул. Прибрежная, 3 и ул. Прибрежная, 3, строение 1)

10. от 29.11.2013
№ 427-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(пакет акций ОАО Сургутский акционерный
коммерческий банк «АККОБАНК» (61,49 %))

11. от 29.11.2013 О согласовании дачи согласия на отчуждение

4

№ 428-V ДГ недвижимого имущества, закреплённого на праве
хозяйственного ведения за муниципальным
предприятием (сооружение: газопровод к котельной
№ 8 по ул. Маяковского – Индустриальной)

12. от 26.12.2013
№ 449-V ДГ

О плане работы Думы города на I полугодие 2014 года

13. от 27.12.2013
№ 454-V ДГ

О дополнительной мере социальной поддержки
обучающихся муниципальных образовательных
учреждений

14. от 26.02.2014
№ 464-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

15. от 28.02.2014
№ 468-V ДГ

О дополнительной мере социальной поддержки
приглашённых врачей – специалистов
государственных учреждений здравоохранения,
расположенных на территории города Сургута

16. от 25.03.2014
№ 470-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(встроенное нежилое помещение. Склад № 13,
расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Декабристов,
д. 1 А)

17. от 25.03.2014
№ 472-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(движимое имущество: автобус МАЗ 103469
(2 единицы))

18. от 25.03.2014
№ 473-V ДГ

Об одобрении проекта решения Думы города
«О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры»
и назначении публичных слушаний по нему

19. от 31.03.2014
№ 478-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

20. от 01.04.2014
№ 482-V ДГ

О внесении изменения в решение Думы города
от 26.12.2013 № 453-V ДГ «О дополнительных мерах
социальной поддержки в виде предоставления
субсидий на строительство или приобретение жилья
отдельным категориям граждан, проживающих на
территории города, на 2014 – 2018 годы»

21. от 29.04.2014
№ 486-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

22. от 29.04.2014
№ 487-V ДГ

О поддержке проекта закона Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

23. от 29.04.2014
№ 495-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(встроенное нежилое помещение, расположенное по
адресу: г. Сургут, пр. Взлетный, д. 4)

24. от 29.04.2014
№ 497-V ДГ

О пожертвовании муниципального движимого
имущества инвалидам

5

25. от 22.05.2014
№ 504-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

26. от 27.05.2014
№ 513-V ДГ

О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

27. от 06.06.2014
№ 520-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы
города

	Решение Думы города от 29.10.2014 № 592-V ДГ
	Приложение 1. Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва
	Приложение 2. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва